

Skonnerten Brita Leth ApS
H.C. Ørsteds vej 20, 8260 Viby J

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 91 15 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Sannie Ilona Leth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skonnerten Brita Leth ApS H.C. Ørsteds vej 20 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 91 15 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sannie Ilona Leth, Formand Kirsti Margrethe Leth Carsten Leth Peter Johan Leth
Direktion	Sannie Ilona Leth
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rederi- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.389 kr. mod 472.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.088 kr. mod 95.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	78.389	472.122
2 Personaleomkostninger	-138.387	-336.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.503	-16.503
Driftsresultat	-76.501	119.135
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.587	-23.485
Resultat før skat	-100.088	95.650
Årets resultat	-100.088	95.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	95.650
Disponeret fra overført resultat	-100.088	0
Disponeret i alt	-100.088	95.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.236.306	1.252.809
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.236.306</u>	<u>1.252.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.236.306</u>	<u>1.252.809</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.330	29.569
Tilgodehavender i alt	<u>24.330</u>	<u>29.569</u>
Likvide beholdninger	136.562	27.404
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.892</u>	<u>56.973</u>
Aktiver i alt	<u>1.397.198</u>	<u>1.309.782</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-317.937</u>	<u>-217.849</u>
	Egenkapital i alt	<u>-267.937</u>	<u>-167.849</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	<u>1.194.079</u>	<u>1.170.667</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.194.079</u>	<u>1.170.667</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.500	57.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.145	101.358
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142.471	53.963
	Anden gæld	<u>940</u>	<u>94.143</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.056</u>	<u>306.964</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.135</u>	<u>1.477.631</u>
	Passiver i alt	<u>1.397.198</u>	<u>1.309.782</u>
1	Kapitalberedskab		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-313.499	-263.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.650</u>	<u>95.650</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-217.849	-167.849
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-100.088</u>	<u>-100.088</u>
	<u>50.000</u>	<u>-317.937</u>	<u>-267.937</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	130.214	327.374
Andre omkostninger til social sikring	1.197	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	6.976	2.862
	<u>138.387</u>	<u>336.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.587	23.485
	<u>23.587</u>	<u>23.485</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Lånet forrentes med den til enhver tid gældende diskonto (+2%).		
Lånet afvikles ved udbetaling af långivers andel af overskud indtil lånet er afviklet.		
Ansvarlig lånekapital står tilbage i forhold til de øvrige kreditorer		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr 66		
